

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy : www.bip.golancz.pl

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Dostawa pojazdu do przewozu osób na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Gołąnczy

Postępowanie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych **347212 - 2014** z dnia **2014-10-17**, znak postępowania: **ZP 271.1.2014**.

Do Zamawiającego zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści autobus tylko z poduszką powietrzną dla kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści fotel kierowcy regulowany w 3 kierunkach z podłokietnikami i podparciem lędźwiowym, bez dodatkowej amortyzacji Sprężynowej czy pneumatycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści autobus z tapicerką materiałową, odporną na zabrudzenia w kolorze ciemnym

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści autobus w kolorze srebrnym metalicznym?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści autobus w kolorze srebrnym metalicznym.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści autobus z ręcznie składanymi lusterkami (regulowane i podgrzewane elektrycznie)

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści autobus z ręcznie składanymi lusterkami pod warunkiem, że będą one regulowane i podgrzewane elektrycznie.